
Challenge de la Ville de Differdange -
2022

Résultat catégorie U21 M -60kg / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Lecuyer Matéo Noire 1.Dan 18 Masculin 53.8 Judo Club Haucourt
Narimanidze Giorgi 18 Masculin 55.8 Judo Club Saint Gilles
Raffion Noam Marron 18 Masculin 59.4 Iris de la Croix Judo
Trapp Noah Noire 1.Dan 19 Masculin 59.5 Cercle de Judo Esch/Alzette
Meuleman Quinten Noire 1.Dan 18 Masculin 59.8 Judo Club Zelem

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Lecuyer Matéo 1 0 0 (P: 0) Gs : 0 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 (P: 0) 0 Narimanidze Giorgi 4:31
2 Raffion Noam 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Trapp Noah 0:34
3 Lecuyer Matéo 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Meuleman Quinten 1:02
4 Narimanidze Giorgi 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Raffion Noam 0:11
5 Trapp Noah 10 1 0 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Meuleman Quinten 1:26
6 Lecuyer Matéo 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Raffion Noam 1:19
7 Narimanidze Giorgi 0 0 0 (P: 1) 1 0 (P: 0) 10 Trapp Noah 0:44
8 Raffion Noam 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Meuleman Quinten 0:10
9 Lecuyer Matéo 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Trapp Noah 0:28
10 Narimanidze Giorgi 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Meuleman Quinten 0:41

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 4 40 Trapp Noah N 1.D 59.5 Cercle de Judo Esch/Alzette
2 2 20 Narimanidze Giorgi 55.8 Judo Club Saint Gilles
3 2 20 Meuleman Quinten N 1.D 59.8 Judo Club Zelem
4 2 11 Lecuyer Matéo N 1.D 53.8 Judo Club Haucourt
5 0 0 Raffion Noam M 59.4 Iris de la Croix Judo



Challenge de la Ville de Differdange -
2022

Résultat catégorie U21 M -66kg / pool H

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Kuipers Steven Bleue 19 Masculin 62.2 Judo Sport Oost
François Sébastien Noire 1.Dan 19 Masculin 64.7 Judo Club Ushi Mata Forrières
Koning Ruben Marron 18 Masculin 65.1 Judo Sport Oost
Coric Marino Marron 18 Masculin 65.9 Budo Club Karlsruhe e.V

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Kuipers Steven 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 François Sébastien 1:00
2 Koning Ruben 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Coric Marino 3:01
3 Kuipers Steven 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Koning Ruben 1:09
4 François Sébastien 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Coric Marino 1:57
5 Kuipers Steven 0 0 1 (P: 0) 1 0 (P: 1) 10 Coric Marino 0:49
6 François Sébastien 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Koning Ruben 0:11

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 27 Coric Marino M 65.9 Budo Club Karlsruhe e.V
2 2 20 François Sébastien N 1.D 64.7 Judo Club Ushi Mata Forrières
3 1 10 Koning Ruben M 65.1 Judo Sport Oost
4 0 0 Kuipers Steven B 62.2 Judo Sport Oost



Challenge de la Ville de Differdange -
2022

Résultat catégorie U21 M -73kg / pool I

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Weultjes Tommy Noire 1.Dan 19 Masculin 68.1 Judo Club Zelem
Przybylla Marcel Bleue 18 Masculin 71.7 Turnerbund 1867 e.V. Andernach
Bräuninger Henning Noire 1.Dan 19 Masculin 72.4 Turn und Sport Verein Großhadern
Aliev Sheikh Marron 17 Masculin 72.4 Landesverband Judo Voralberg

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Weultjes Tommy 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Przybylla Marcel 0:38
2 Bräuninger Henning 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Aliev Sheikh 1:16
3 Weultjes Tommy 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Bräuninger Henning 1:06
4 Przybylla Marcel 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Aliev Sheikh 0:29
5 Weultjes Tommy 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 1) 0 Aliev Sheikh 1:01
6 Przybylla Marcel 0 0 0 (P: 1) 0 1 (P: 0) 7 Bräuninger Henning 3:01

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 27 Bräuninger Henning N 1.D 72.4 Turn und Sport Verein Großhadern
2 2 20 Weultjes Tommy N 1.D 68.1 Judo Club Zelem
3 1 10 Aliev Sheikh M 72.4 Landesverband Judo Voralberg
4 0 0 Przybylla Marcel B 71.7 Turnerbund 1867 e.V. Andernach



Challenge de la Ville de Differdange -
2022

Résultat catégorie U21 M -90kg / pool J

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Losconczi Bogan Noire 1.Dan 16 Masculin 80.7 Drake Elite
Theisen Jannik Marron 18 Masculin 86.1 Sport Verein Urmitz e.V.
Yakhiev Roman Marron 20 Masculin 89.9 Judo Club Habay

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2 Combat Time
1 Losconczi Bogan 10 1 0 (P: 1) 0 0 (P: 0) 0 Theisen Jannik 1:38
2 Theisen Jannik 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Yakhiev Roman 0:42
3 Losconczi Bogan 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Yakhiev Roman 0:15

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Yakhiev Roman M 89.9 Judo Club Habay
2 1 10 Losconczi Bogan N 1.D 80.7 Drake Elite
3 0 0 Theisen Jannik M 86.1 Sport Verein Urmitz e.V.


